
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 

НАКАЗ 

 

12 вересня 2022 року   м.Гребінка     № 53 

 

Про втрату чинності паспортів 

бюджетних програм на 2022 рік 

 Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 

паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 

№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 17 сесії Гребінківської міської ради 

VIII скликання від 22.12.2021 року №1540 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2022 рік”, рішення 20 сесії Гребінківської міської ради 

VIII скликання від 23.02.2022 року №1674 “Про внесення змін до показників 

бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2022 рік 16521000000 

(код бюджету)”, рішення 24 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 

30.08.2022 року №1855 “Про внесення змін до показників бюджету 

Гребінківської міської територіальної громади на 2022 рік 16521000000 (код 

бюджету)”, 

НАКАЗУЮ: 

1.Визнати таким, що втратили чинність паспорти бюджетних програм на 

2022 рік відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради: 

за КПКВК МБ 0613140 “Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 

оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення 

громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)” 

затверджений наказом відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради від 02.02.2022 року №13 (зі змінами);  

за КПКВК МБ 0617325 “Будівництво освітніх установ та закладів” 

затверджений наказом відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради від 09.03.2022 року №21. 

2.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник відділу освіти     Леся РАДЧЕНКО 
 
Медвідь Світлана 


